Совет сельского поселения «Энгорокское»

РЕШЕНИЕ

«21» февраля  2020 года							                    № 1
с. Энгорок

Об отмене решения Совета сельского поселения «Энгорокское» № 54 от 17.06.2010 г. «Об утверждении положения  «О муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения «Энгорокское»»

В соответствии со ст. 72 Конституции Российской Федерации, ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации, с ч.ч. 1,3 ст. 14, ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнения протеста Прокуратуры Хилокского района от 13.02.2020 г. № 07-22г-2020, Совет сельского поселения «Энгорокское»  решил:
	1. Отменить решение Совета сельского поселения «Энгорокское» № 54 от 17.06.2010 г. «Об утверждении Положения администрации сельского поселения «Энгорокское»;
2. [bookmark: 000088][bookmark: 100297][bookmark: 100111]Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Энгорокское»                                                                   В.В. Петрова